Que pena ei⁹ q̄ ordinēv̄ bñficiuz stultit simomiae. a etiā ei⁹ q̄ sūt me diator. R^o fm ray. Si est manifestuz ipso iure suspenſus est ec q̄ ad alios. ex eo. accusatū. xxij. di. q. v. Si vō est occultū; suspenſus est qad se tñ siē a quibz crīmīosus. non tñ qad

alios. ar. ex. eo. a si q̄des a e. venies a e. ex tue. Et qd ipotef p suspenſio nē vide. Suspenſus p totū. A Con- Imo. ut in dicta. q. xxij. B

Que pena ei⁹ q̄ recipit simplex bñficiū simomiae R^o fm ray. In p̄mis q̄ est suspenſus codē mō q̄ in p̄cedēti p̄mīo. q̄dictū est. Itē tenet renūciare bñficio a restituē oēs fruct⁹ p̄cepe tosa q̄ p̄cipi potuissent. xlīij. q. v. si res. ex de resti. sp̄o. ḡuis. a ut dictū est s̄. restitutio. i. q. v. n̄ illos q̄s ex pendiss in vtilitatē ecclē. flā a q̄ depādā aio accessit ad negotia mea: h̄z atra me actōe; a h̄c; nō habeat in id q̄s sibi abest h̄; tñ in id in q̄ ego locu pletior fact⁹ sū. ff. de neg. g. si pupili. q̄ ha si q̄s. Et codē mō tenet ad re ſitutō; ille q̄ nō cōmīſit simomia. tñ alius pro eo scientea consentiente cōmīſit. v̄l si prius ignorauit a poſtea q̄n ſciuit nō ſtat ſenūciavit. Talis tñ nō tenet de ille fructibz q̄s p̄cepit. q̄d diu ſuit bone fidei poffessor. q̄a iā ſūpti ſuit h̄ de extātibz tñ. C. de rei. v̄. l- certū. h̄c dictū est s̄. restitut⁹ i. q. v. A. Et ibia in. q̄. Se. De h̄is fructibz a ſus- ptibz diceſlati⁹ in additōe. B. Cō. fa- tis Goff. Host. a Tho. A Con. a Vl. in dicta. q. xxij. B. Itē q̄uis simomias cus in bñficio ſi occultū eſt; nō ſit ſus- penſus ipo iure: ſed ſuspenſend⁹. i. q. iij. c. i. i. et. iij. tñ vō ne illi⁹ bñficiū ſi- momiae queſti nō ministrabit ſine peccato neq̄ ſpūahter neq̄ tempati- ter. A. Sed ab alijs beneficijs non ſi- momiae queſti non erit ſuspenſus fm. Imo. i. dicta. q. xxij. B. Sed ſi no- toriū eſt ipo facto eſt ſuspenſus ab actibus omiū ordinū a ab admini- stratōe ſpūalium. ut Imo. diat. ſiē de simomiae in ordine. ut in. i. q̄. di- etum eſt. A. Idem in dicta. q. xxij. vbi a addit. Ray. dicit de simomiae ec in beneficio q̄ punif pena deſtitut⁹ mis. ſcīc; ab ordine a beneficio a infa- mia. ſicut ſimomiacus in ordīe. ex de accu. inqūitōis Johā. tamē in- telligit illud de depositione. non ab

ordine-sed a beneficio criminib[us] bato
in modū denudatōis v[er]o inq[ui]sitoris-q[ui]
si in modū accusatōis deponere ab or-
dinea b[ea]nificio-sicut p[ro] alijs criminib[us]
regularit[er]. Cum I[oh]o-vide[re] cōcordari
Goff.-Et est rō depositōnis a b[ea]nificio
fīm cū- q[uod] nō posset agere p[ro]niām b[ea]n-
ficiōv[er] dignitate retenta ut p[ro]xi- di-
nerui-B-

TQue pena ei⁹ q[uod] recipit b[ea]niciū cu[on]z-
tura v[er]o dignitate simoniace-R^o fīm
Goff.-P[re]ter nūc dictas penas in p[ri]mo
q[uod] id iudicū est s[ed] eo-h[ab]et de illo
q[uod] recipit simoniace ordinē-s[ed] q[uod] suspē-
sus est a q[uod] sea q[uod] ad alios Cū ergo
executōem nō h[ab]eat q[uod] q[uod] agit saltē de
illo officio:suspēsus agit-a aias deci-
pit-e[st] de elec-dudū rotomagen- Et
de ista materia habes s[ed] Cōfessio-in-
q[uod] si. A[di] Predicis Con-Vl-ut in sū-e-
ti-q-xxij-B

TVt simoniac⁹ in ordine suspēsus
fit q[uod]ntū ad ea q[uod] sūt iurisdictōis-R^o
fīm Wil.-Cū pene nō sūt extēdēde ille
q[uod] simoniace recipit aliquē ordinē su-
spēsus ē q[uod]ntū ad ea q[uod] sūt ordiss: h[ab]et nō
q[uod]ntū ad ea q[uod] sūt iurisdictōis-vn si als
h[ab]ebat iurisdictōe-a nūc h[ab]et a p[er] sus-
spēdere excoicare-a ab excoicatōe ab
soluēa h[ab]emōi-A[di]de in sū-eo-ti-q-xxij
Sed tū h[ab]odie e[st]a hec multa sūt inoua-
ta-cū om̄is simoniac⁹ fit excoicatus
ut infra in hoc e[st]atebit-B

TQuid agēdū fit de pecunia simoni-
aco accepta-R^o fīm Wil.-A-ut; in sū-
eo-ti-q-xxij-vide[re] poti⁹ fīm ray-B-
Debz restitui illi ecclie i cui⁹ atumelā-
data est-ex-e-Debz āt-ar-xvij-q-iiij
si q[uod]s in attio-a-xxvij-q-ij-si q[uod]s rapu-
erit-Et hoc cū pecunia daf[er] alicui-pu-
ta plato soliv[er] alij cuiucq[ue]-ita q[uod] ec-
clesia nō est i culpa-Si tū ille q[uod] debit
fit fact⁹ hoc ē mō irregularis assignāda
est pecunia alteri mōsterio ad q[uod]s o[ste]r-
eū trāfire:ut eo viuēte habeat risū illi-
tū-ar-xvij-q-vj-de lapfis-a in dō e-
si q[uod]s rapuerit-Postea restituet p[ro]i-
ecclie sive mōsterio-A[di]mio vide[re] q[uod]
restitutio fit facēda illi q[uod] debit-e[st] eo-

venies-Rūdet ray-Quidā dicūt di-
spensatiū i dū fuisse factū-Alij distin-
guūt q[uod] assentio q[uod] si remanet in se-
culo ille q[uod] dedit pecunia nō est ei resti-
tutō facēda h[ab]et ecclie ut s[ed] dictū ē-Si bo-
trāseat ad religionē v[er]o iā est p[er]sona
religiosa a trāseat s[ed] illo mōsterio ad
alib[us]-d[icitur] restitui pecunia simp[le]ta pos-
sessiōes saltem q[uod]ad v[er]sūctū illi mō-
sterio q[uod] ingredit[ur]-ut sciat h[ab]z on[er]ita-
h[ab]eat etiā emolumentū dicto e[st]-de lapfis
Iimo-āt dicit q[uod] si dās pecunia intra-
ret religiōe[st] de mā bonū eēt reddere
ei dō e[st] venies- Et sic sentit Iimo-q[uod]
hoc e[st] nō loq[ue]t[ur] de iuris nēcitāte-h[ab]t be-
mignitate-a item vide[re] eccl[esi]al[is] Ho-
sti-ut in dā-q-xxij S[ed] glosa-i dō e[st]-
de bz-ex-e-sētit q[uod] e[st] venies loq[ue]t[ur] de
nēcitāte iuris in suo casu-s[ed] q[uod] totū col-
legium fuit i culpa-See[re] si soli p[er]lat⁹
v[er]o alij p[er]ticularis-q[uod] tūc nō fit resti-
tutio ei q[uod] debit etiā ingredia[re] religio-
nē-sed daf[er] religiom ad quā trāsat so-
lū q[uod]ad v[er]sūctū ne fit illi onerosus-
Itē addit H[ab]ostī-q[uod] si donās errauit
in iure subuenit illi a restitutio fiet ei
ex-eo-venies- Et item si adeo pauper
est q[uod] non habet vnde viuat-ut in di-
cta-q-xxij-

TQuid si ipm monasterium ētā
fuit in culpa ut si quis dedit monaste-
rio pecunia ut recipiat-R^o fīm Ber-
Si debet restitui qui debet-ut cum ea
in aliud mōsterium ītret-ne sit ones-
rosus sed mōsterio-articu-xvij-q-vj
de lapfis-a-xxvij-q-ij-Si quis rapue-
rit-ex-eo-venies-Nec ecclā vel mona-
sterium debet cum tali faute esse in
lucto-nec ex eodem facto debz cōsequi-
penama premū ff-de neg-g-sive he-
reditaria-H[ab]ec Berū-extē-co-De hoc
āt-A[di] H[ab]ec melius p[ot] patere ex di-
cis in prece-q[ue]B-

TQuid si alijs debet pecunia p[er] h[ab]en-
do ordine-R^o fīm Wil-Si ipse nō h[ab]e-
bat beneficium ecclastīcū d[icitur] illa pecu-
nia cedere illi cathedrali ecclie in cui-
us ignominia data est-A[di] VI-dic
Si bo habebat titulu; alicui⁹ b[ea]nificij

ad quē debebat gratis ordinari: illi
bñficio restituēda est. s.m.cū. VI. A.

Ide in dicta. q. xxiiij. ad si. B.
Vtq cū simoniācē possit dispēsari
Bz. Qn simoniācē influēnit ex pte ordi-

natoris ordinati nō dispēsaf ut s.

dispēsa. q. viij. Et de alijs i. q. seqnibz

Quis possit dispēsare cū ordinatis
simoniācē. Bz. s.m.ray. Si crīmē ppe-
trati ē nesciētibz ordinatis tūc post-
q. simpte renūdauerat executōi ordi-
nis: p̄t ep̄s dispēsare. ex. eo. de simo-
niā si pecunia iphi ep̄o fūsh data. tūc ei
ipse nō possit dispēsare. p̄t turpitudiz
nē sua; h̄ papa. i. q. i. erga. a. c. si q̄s
neq. a. q. v. p̄ntiū. Posh at successor
utq v̄l alio ordinati eō utpote si h̄iet
domiciliū v̄l bñficiū in alio ep̄atu. A.

v̄l etiā archieps. q. hoc casu possit di-
spēsa. s.m.ray. ut in sū. e. ti. q. xxv.

Sed h̄ est v̄x s.m.glo. ei9. a. VI. qn h̄

baby ex s̄uetudine. ut in sū. e. ti. q.

xxvi. B. Con. Imo. Host. a Goff. A.

Ide in dicta. q. xxv. B. Silt cū illo q̄

scient suscepit ordinē simoniācē. nō

tūn mīstrat: possit ep̄s dispēsare in or-
dinibz rite añ suscep̄tis. nō aut ī illo

quē simoniācē suscep̄t. nec etiā q̄ re-
cipiat alios ordies añ dispēsatōz. q̄

pmot̄ eēt p̄ saltū. A. Cō. Albu. Et p̄

h̄c v̄ide facere. ex. e. si q̄s ordinaue-
rit. ibi. Ab ordine sic suscep̄to. B.

Quis p̄t dispēsare cū v̄l q̄ recipi-
unt simpte bñficiū p̄ simoniā. Bz.
s.m.ray. Si ignorātibz iphis factū sit
p̄t ep̄s dispēsare ut etiā de nouo ofe-
raf̄ eis idē bñficiū postq̄ ei pure ac
simpte renūdauerint. ext. eo. si simo-
niācē. ex. de elec. si alioi. Ide q̄ pos-
sint ministrare in ordinibz añ a p̄
bñficiū suscep̄tis. Ahoc nō videt di-
stū ray. q̄ nec in h̄ijs n̄taria est di-
spēsatō cū tales nō sint simoniācē. ut
patet p̄ cū. Ray. a. Imo. ut in dicta
q. xxvi. B. Hoc at intellige si ec̄ ep̄s.
ignorauerit. Nam si scient etiāt possit
nō ipse h̄ supior possit dispēsare. ar. jo.
q. v. c. i. ex. d. de. ciu. dñis fallacijs.
Si idō bñficiatis scientibz solus papa

p̄t. ex. eo. de regularibz. Ide Tho. a
VI. Et s.m. Wil. intelligit hoc q̄ cū ta-
libz nō possit dispensari nisi p̄ papaz
nec in illo bñficio nec in alio si rema-
net in seculo. Con. tancre. ex. eo. nob̄
Similiter a Hostiē. A. Idem in dcā.
q. xxvi. B.

In multis casibz simoniācē s.m.ray.
p̄t ep̄s dispēsare p̄ legitimā p̄niam
Dño vitelz cū illo q̄ bñficiū seu ordi-
nē etiāt simoniācē v̄l q̄ fuit media-
tor simoniācē v̄l tñ fit occultū. Ide au-
eo q̄ int̄posuit p̄ces carnales ec̄ p̄ nō
digno: nulla tñ interueniēt odiōe
v̄l pacto a hoc p̄t si ipse ep̄us ab hoc
p̄tō fit immunit. alioq̄ metropolitā-
tan. Intellige s.m. Wil. qn talia te-
suetudine oportet ei. Ide p̄t ep̄s vi-
spensare in simoniācē que cōmittit ar-
ea exequias defunctor. Idem in con-
secratōne dimiterij et sacerorum vaso-
rum. in benedictōe vestium. in vendi-
tōne chrismatis. Aque benedicte v̄l
satis. aut panis benedicti in benediz-
ationibus nubentū. In omnibz h̄ijs
ep̄s non est p̄hibitus: ideo p̄t. ar. ej̄
de sen. excom. nup. A. Predicata etiam
notat̄ in sum. co. ti. q. xxvi. s.m.ray.
a glo. VI. Host. a Goff. Et additur
s.m.ray. q̄ ep̄s p̄t etiam dispensa-
re cum illo qui ordinem simoniācē re-
cepit. et nō ministravit in rite ante
suscep̄tis. Idem cū eo qui recepit simo-
niācē beneficū postq̄ resignauit
in executōe ordinum. a glo. eius
tam suscep̄tōi ante beneficū q̄ p̄.
Non aut ut recipiat nouos ordines.
nisi forte intraret religione. et simo-
niā esset occulta. Secus si manifesta
Est aut occulta simoniācē de qua n̄ cō-
stat p̄ sententiā vel cōfessionē in iure
facta aut p̄ rei evidentiam que nulla
possit tergiueratōe celati s.m. dictaz
Glo. B. Imo. etiā dicit q̄ simoniācē
in benedictionibus a h̄mōi si occulti
sunt: sicut sunt suspensi quoad se: sic
alii criminostēt̄ post penitentiā h̄icato
celebiat. sed beneficū q̄s simoniācē
habitum est nullo modo retineti p̄t

A. Imo. q; si aliter loq; de omnibus si moniacis in beneficio ut in dicta. q; xxvij. Tn hodie aliud est ut patet in fine hui c. Itē dicit Imo. q; ignorāter simoniace p; mot; ex dispēsatōe ep̄i remanet in illis ordinibz in alijs āt ordinibz v̄l bñficijs nō simoniace habitis etiā sine dispēsatōe manebt a noua bñficia acq;ret. Nouos āt ordines nō p̄t h̄e nisi p̄mo dispēsetur cū eo in ordinē simoniace q̄sito. cum alis esset p̄motus p̄ saltum. B

¶ Quid si alijs p̄babile credit sibi ecclatū bñficiū v̄l ordinē ppter ob seqav̄l ppter p̄ces carnales a se l ab alio int̄p̄itas. Rx° h̄m Rai. Si aliter erat indign⁹ debet resignare. q; p̄ces succedut loco p̄ch. Si v̄o dign⁹: nō te ne sed suffit penitere de mala int̄tione. i. q. i. sūt nō nulli. ex. de eta. a q̄ tuam. a ex. eo. mādato. A. Itē in su eo. ti. q. xxvij. B